

Ref. No. SH/13/2022
28th May, 2022

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
MUMBAI – 400051

BSE Limited.
Market-Operation Dept.,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg., P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, MUMBAI 400023

Sub. :- Newspaper Advertisement- Notice to Shareholders for 80th Annual General Meeting to be held on 29th June, 2022.

Ref :- Regulations 30 and 47 of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015


Dear Sirs,

We enclose herewith the newspaper advertisement issued by the Company in connection with the 80th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Wednesday, the 29th June, 2022, through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means.

Please take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For The Supreme Industries Limited


(R.J. Saboo)
VP (Corporate Affairs) &
Company Secretary
Encl. : a/a.






The Supreme Industries Limited

Regd. Office : 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai 400021, INDIA.
CIN : L35920MH1942PLC003554 **PAN :** AACT1344F

+91-022-6257 0000 / 6257 0025
sil_narimanpoint@supreme.co.in



Corporate Office : 1161 & 1162, Solitaire Corporate Park, Bldg. No. 11, 167, Guru Hargovindji Marg, Andheri - Ghatkopar Link Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093, INDIA.  +91 (022) 6257 0000, 6257 0025  sil_narimanpoint@supreme.co.in  www.supreme.co.in

THE SUPREME INDUSTRIES LIMITED

Regd. office: 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400021.

Phone No.: 022-22851159/22851160/62570000

Email: investor@supreme.co.in

CIN: L35920MH1942PLC003554

NOTICE OF 80TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 80th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Wednesday, the 29th June, 2022, at 4.00 p.m. through Video Conference (VC) /Other Audio Visual Means (OAVM), as per provisions of Companies Act, 2013, Rules framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") circular dated April 8, 2020 and April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, December 14, 2021 and May 5, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange, Board of India vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR/P/2021/11, Dated January 15, 2021 (referred to as "SEBI Circular") without the physical presence of the Members at a common venue.

The Annual Report of the Company for the year 2021-2022 including the Financial Statements for the year ended March 31, 2022 ("Annual Report") along with Notice of the AGM will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository") and the Company's Registrar and Transfer Agent, Bigshare Services Private Limited, in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars.

Members can join and participate in the AGM through VC/ OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Annual Report of the Company for the year 2021-2022 along with the Notice of AGM will be available on the website of the Company, i.e. www.supreme.co.in and the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

Members holding shares in physical mode and who have not updated their email addresses with the Company can obtain Notice of the AGM, Annual Report and/or login details for joining the AGM through VC/OAVM facility, including e-voting, by sending scanned copy of (a) Copy of the signed request letter mentioning the folio number, name and address of the Member, (b) Self-attested copy of the PAN card, and (c) Self-attested copy of any document (eg.: Aadhar, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member by email to investor@supreme.co.in. Additionally for obtaining login details member(s) may send above details through email directly at evoting@nsdl.co.in.

Board of Directors at their Meeting held on Friday 29th April, 2022, recommended Final Dividend at the rate of Rs. 18/- per equity share having nominal value of Rs. 2/- for financial year ended 31st March, 2022.

The Final Dividend shall be credited to the eligible Member(s) directly to the respective bank accounts through National Automated Clearing House (NACH) etc. In order to receive the dividend without any delay, the Members holding shares in physical form are requested to submit duly signed letter containing folio number, particulars of their bank accounts along with the original cancelled cheque bearing the name of the Member, copy of PAN to Bigshare Services Private Limited at Office No S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai-400093 / The Supreme Industries Limited, at 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai-400021 to update their bank account details. All the eligible shareholders holding shares in demat mode are requested to update with their respective DPs. before Monday, 20th June, 2022, their correct Bank Account Number, including 9 Digit MICR Code and 11 digit IFSC Code, E-mail ID and Mobile No(s).

Shareholders are also informed that in terms of provisions of Income Tax Act, 1961, dividend paid and distributed by the Company will be taxable in the hand of shareholders. Communication in this regard will be sent by email to shareholders and shall also be available on the Company website and website of Stock Exchanges.

The Company is pleased to provide remote e-voting facility to the Members to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice convening the said Meeting. The facility of e-voting will also be made available at the AGM and Members attending the AGM through VC/OAVM, who have not cast their vote by remote e-voting, will be able to vote at the AGM. The Company has availed the services of NSDL to provide the facility of remote e-voting / e-voting at the AGM.

The remote e-voting period begins on Saturday, the 25th June, 2022, (at 9:00 .A.M. IST) and ends on Tuesday, the 28th June, 2022, (at 5:00 P.M. IST). During this period shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date 22nd June, 2022, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. 22nd June, 2022.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if he/she is already registered with NSDL for remote E-voting then he/she can use his/her existing User ID and password for casting the vote.

The details instructions for joining the AGM through VC/OAVM and casting the vote through remote e-voting / e-voting at the AGM is provided in the Notice of AGM. Members are requested to carefully go through the same. Members, who need assistance before or during the AGM regarding e-voting facility and /or VC/OAVM facility, can send a request at evoting@nsdl.co.in or use Toll free no.: 1800 1020 990 / 1800 224 430.

Notice is also given that Register of Members and the Share transfer books of the Company will remain closed from Thursday the 23rd June, 2022 to Wednesday the 29th June, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and dividend.

The Dividend when sanctioned will be payable to those Equity Shareholders, whose names stands on the Register of Members on the close of business on 29th June, 2022. However, in respect of Shares held in the electronic form, the Dividend will be payable, to the beneficial owners of the said Shares as at close of Wednesday, 22nd June, 2022 (Record Date), as per details furnished by Depositories.

For The Supreme Industries Limited

Sd/-

(R.J.Saboo)

VP (Corporate Affairs) &
Company Secretary

Place: Mumbai
Date: 27th May, 2022

दि सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ६१२, रहेजा चेंबर्स, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०००२१

दूरध्वनी क्र. : ०२२-२२८५११५९/२२८५११६०/६२५७००००

ईमेल : investor@supreme.co.in

सीआयएन : एल३५९२०एमएच१९४२पीएलसी००३५५४

८० व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ८० वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, २९ जून, २०२२ रोजी दुपारी ४.०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अन्य दृकश्राव्य माध्यमांमार्फत (ओएव्हीएम) मार्फत एका सामाईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या तरतुदी त्या अंतर्गत बनवलेले नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ सहवाचता निगम व्यवहार मंत्रालयाच्या ('एमसीए') दिनांक ८ एप्रिल, २०२० व १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२० आणि १३ जानेवारी, २०२१ ची सक्त्युलर्स (एकत्र उल्लेख 'एमसीए सक्त्युलर्स') आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया चे दिनांक १२ मे, २०२० चे सक्त्युलर्स क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ आणि दिनांक १५ जानेवारी, २०२१ चे सक्त्युलर्स क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२१/११ ('सेबी सक्त्युलर्स' असा उल्लेख) नुसार घेण्यात येईल. एजीएमच्या सूचनेसह ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या वित्तीय विवरणांसह वर्ष २०२१-२०२२ साठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल एमसीए सक्त्युलर्स आणि सेबी सक्त्युलर्स नुसार ज्यांचे ईमेल अॅड्रेस कंपनीकडे किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस ('डिपॉझिटरी') कडे आणि कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंट, बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड कडे नोंदवले असतील त्या सर्व सभासदांना फक्त ईमेलने पाठवले आहे. सभासद फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएम मध्ये सामील होऊन सहभागी होऊ शकतात. एजीएम मध्ये सामील होण्यासाठीचे निर्देश आणि रिमोट इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग किंवा एजीएम मध्ये ई-व्होटिंग सिस्टीम मार्फत मत देण्याची पद्धत एजीएमच्या सूचनेत दिली आहे. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत सहभागी होणाऱ्या सभासदांना कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत गणसंख्या पूर्ततेकरिता मोजले जाईल. एजीएमच्या सूचनेसह वर्ष २०२१-२०२२ साठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.supreme.co.in आणि बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या वेबसाईट्स म्हणजेच www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध असेल.

प्रत्यक्ष पद्धतीने शेअर्स धारण करणारे आणि ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचे ईमेल अॅड्रेस अद्ययावत केले नाहीत ते सभासद investor@supreme.co.in ला ईमेल ने (ए) सभासदाचे फोलिओ क्रमांक, नाव आणि पत्ता नमूद केलेल्या स्वाक्षरी केलेल्या विनंती पत्राची प्रत, (बी) पॅन कार्ड ची स्व-साक्षात्कृत प्रत आणि (सी) सभासदाच्या पत्त्याच्या पुष्ट्यर्थ कोणत्याही दस्तावेजाची (उदा. आधार, ड्रायव्हिंग लायसन्स, इलेक्शन आयडेंटिटी कार्ड, पासपोर्ट) ची स्व-साक्षात्कृत प्रत यांच्या स्कॅन्ड प्रती पाठवून एजीएम ची सूचना वार्षिक अहवाल आणि/किंवा ई-व्होटिंग सह व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेमार्फत एजीएम मध्ये सामील होण्यासाठी लागीन तपशील मिळवू शकतात. त्याशिवाय, लागीन तपशील मिळवण्यासाठी सभासद evoting@nsdl.co.in वर थेट ईमेल ने वरील तपशील पाठवू शकतात.

शुक्रवार २९ एप्रिल, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी रु. २/- नाममात्र मूल्य असलेल्या प्रति समभाग रु. १८ च्या दराने अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे.

अंतिम लाभांश प्राप्त सभासदांकडे थेट संबंधित बँक खात्यात नॅशनल ऑटोमेटेड क्लिअरिंग हाऊस (एनएसीएच) इ. मार्फत जमा केला जाईल. कोणत्याही विलंबा शिवाय लाभांश प्राप्त करण्याकरिता प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सभासदांनी कृपया फोलिओ क्रमांक, त्यांच्या बँक खात्याचे तपशील, सभासदाचे नाव असलेला मूळ रह केलेला चेक, पॅनची प्रत असलेले रितसर स्वाक्षरी केलेले पत्र त्यांचे बँक खाते तपशील अद्ययावत करण्याकरिता बिगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ला कार्यालय क्र. एस६-२, ६ वा मजला, पिनाकल बिझनेस पार्क, अहुरा सेंटरच्या बाजुला, महाकाली गुंफा मार्ग, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३/ कंपनी दी सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड, ६१२, रहेजा चेंबर्स नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०००२१ येथे सादर करावेत आणि डिमॅट स्वरूपात शेअर्स धारणा करणाऱ्या सर्व पात्र भागधारकांनी कृपया त्यांच्या संबंधित डीपीज कडे सोमवार, २० जून, २०२२ पूर्वी ९ अंकी एमआयसीआर कोड व ११ अंकी आयएफएससी कोड, ईमेल आयडी आणि मोबाईल क्र. सह त्यांचे अचूक बँक खाते क्रमांक अद्ययावत करावेत.

भागधारकांना हे देखील कळवण्यात येते की, आयकर अधिनियम, १९६१ च्या तरतुदींच्या बाबतीत कंपनीकडून प्रदान केलेला व वितरित केलेला लाभांश भागधारकांच्या हातात येताच करपात्र असेल. ह्या संबंधातील दळणवळण ई-मेल ने भागधारकांना पाठवले आहे आणि कंपनीच्या वेबसाईट आणि स्टॉक एक्स्चेंजसचे वेबसाईटस्वरूपात सुध्दा उपलब्ध असेल.

कंपनीला सभासदांना सदर सभा निर्मित करणाऱ्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देण्यासाठी रिमोट इ-व्होटिंग सुविधा पुरवताना आनंद होत आहे. इ-व्होटिंगची सुविधा एजीएममध्ये सुद्धा उपलब्ध करून दिली जाईल आणि व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या ज्या सभासदांनी रिमोट इ-व्होटिंग द्वारे त्यांचे मत दिले नसेल ते एजीएममध्ये मतदान करू शकतील. कंपनीने रिमोट इ-व्होटिंगची सुविधा/एजीएममध्ये इ-व्होटिंगची सुविधा पुरवण्यासाठी एनएसडीएलच्या सेवेचा लाभ घेतला आहे.

रिमोट इ-व्होटिंग शनिवार, २५ जून, २०२२ (भाप्रवे सकाळी ९.००) सुरू होते आणि मंगळवार, २८ जून, २०२२ रोजी (भाप्रवे संध्याकाळी ५.००) समाप्त होते. या कालावधीच्या दरम्यान, कट-ऑफ तारीख २२ जून, २०२२ रोजी प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमॅटरीयलाईज्ड स्वरूपात भाग धारण करणारे कंपनीचे भागधारक त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देऊ शकतील. त्यानंतर रिमोट इ-व्होटिंग मोड्यूल एनएसडीएलद्वारे व्होटिंगसाठी अक्षम केले जाईल. सभासदांचा मतदानाचा हक्क कट-ऑफ तारीख म्हणजेच २२ जून, २०२२ रोजी कंपनीच्या पूर्ण भरणा झालेल्या भाग भांडवलातील त्यांच्या हिश्याच्या प्रमाणात असेल.

सूचना पाठवल्यानंतर कंपनीचे भाग संपादित करणारी आणि कट-ऑफ तारखेरोजी भाग धारण करणारी कोणतीही व्यक्ती, evoting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. तथापि, तो/ती एनएसडीएलकडे इ-व्होटिंगसाठी आधीच नोंदणीकृत असेल तर, मत देण्यासाठी तो/ती त्याचा/तिचा विद्यमान यूजर आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकेल.

एजीएममध्ये व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत सामील होण्यासाठी आणि रिमोट व्होटिंग मार्फत मत देण्यासाठी/एजीएममध्ये इ-व्होटिंगसाठी सविस्तर सूचना एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आल्या आहेत. सभासदांना त्या काळजीपूर्वक वाचण्याची विनंती करण्यात येते. ज्या सभासदांना इ-व्होटिंग सुविधा आणि/किंवा व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधा यासंबंधात एजीएमपूर्वी किंवा दरम्यान साहाय्याची गरज आहे, ते evoting@nsdl.co.in वर एक विनंती पाठवू शकतात; किंवा टोल फ्री क्र.: १८०० १०२० १९०/१८०० २२४ ४३० वापरू शकतात.

सूचना अशीही दिली जात आहे की कंपनीचे रजिस्टर ऑफ मेम्बर्स आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आणि लाभांशाच्या कारणासाठी गुरुवार, २३ जून, २०२२ ते बुधवार, २९ जून, २०२२ (दोन्ही दिवसांसह) दरम्यान बंद राहील.

लाभांशास जेव्हा मंजुरी मिळेल तेव्हा तो २९ जून, २०२२ च्या समाप्तीस सभासदांच्या नोंदवहीत ज्यांची नावे असतील त्या समभागधारकांना प्रदान केला जाईल. तथापि, इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्स च्या संबंधात डिपॉझिटरीजनी सादर केलेल्या तपशिलांनुसार बुधवार २२ जून, २०२२ (रेकॉर्ड डेट) च्या समाप्तीस सदर शेअर्सच्या लाभांशी मालकांना प्रदान केला जाईल.

दी सुप्रीम इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

सही/-

(आर. जे. साबु)

ठिकाण : मुंबई

व्हीपी (कॉर्पोरेट व्यवहार) आणि

दिनांक : २७ मे, २०२२

कंपनी सेक्रेटरी

२२ नवशक्ति मुंबई, शुक्रवार, २७ मे २०२२